- ...........

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Ru. Desembargador Danton a.-101-03 - 8"1t1 de Sào Fronclseo - ES

L E I Nº 0$.311001

ALTERA A REDAÇÃO DO ART. r DA LEI N" 20, DE 17 DE
MARÇO DE 2001.

.4 CÂAIARA .tWNICIPAL DE BA RRA DE SÃO FRANCISCO,
EST AnO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Arl. 1• - O artigo Jº, da Lei n• 20, de 27 de março de 200/, passa a
vigorar com a seg11i111e redoçéfo:

ART. Jº - FICA O PODER EXECUTIVO lvfUNJCIPAJ,AlffORJZADO
A FAZHR DOAÇÃO PARA O /yfJNIS'fÉRIO PÚBLICO DO ESTADO
DO IZSPÍR/1'0 SANT(l, DE PARTE r.>O µ)TE Nº 05(CJNCO), QU
SEIA, A ÁREA DE 272.00 M2(DUZb'NTOS H SJ:.'1'JiN1'A li DOJS
A1E17lOS Ql.(.4DRADOS), E. PARTE DO LOTE Nº 07(SETE), OU
SE.IA, A Aml"A DE 184.62(CENTO E OITENTA E' QUATRO
METROS. Sl:'SSlíNFA 1:; DOIS CENTÍMETROS QUADRADOS),
SITUADOS NA RUA VEREADOR VANTUIL RIBEIRO FAGUNDES.
NESTA CIDADE.

PAHÁGRAFO ÚNICO - A lXJA('ÁO JNC.LUJ A CASA
RESIDENCIAL ED1f1CADA SOBRE OS REFERIDOS LOTES.

Art. 2º • Esta Lei entrará em vigor na dota de sua publicoçao,
retroagindo seus efeitos a 27 de marça de 2001, revogadas as disposições em contrário.

22 de maío de 2001 .
•

ELC ~ALVES

AG!iNTE AD1v!INISTRA11VO